
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263807

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Zich Adam (98020077)

Klub: 2050231 - FK Miskovice, z.s.

Soutěž: 2021215A2A  Kutnohorská Stříbrná 11°  III. třída

Zápas: Miskovice  Horní Bučice ,2021215A2A0603

ROZHODLA TAKTO:

Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 5 SU dle DŘ FAČR část II, § 48, odst.3
č.14 Zich Adam 98020077 55'  Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 55'  ČK  Hrubé nesportovní chování  Po
souboji o míč u postranní čáry na straně AR1 míč opustil hrací plochu, R současně s AR1 ukazují, že ve hře bude pokračovat v autovém
vhazováním mužstvo domácích. Hráč H11 rychle vzal míč a provedl autové vhazování ke svému hráči v domění, že budou vhazovat hosté, v
ten moment jsem přerušil hru a ukazoval, že vhazovat budou domácí. Poté se rozeběhl hráč D14 proti hráči H11 a velkou nepřiměřenou
intenzitou oběma rukama otevřenou dlaní udeřil hráče H11 do krku. Hráč H11 upadl na zem. Poté následovala ČK pro hrače D14 a
ošetření hráče H11. Vyloučený hráč opustil hrací plochu bez problémů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 06.09.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263808

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Štěpán Ondřej (89040236)

Klub: 2050231 - FK Miskovice, z.s.

Soutěž: 2021215A2A  Kutnohorská Stříbrná 11°  III. třída

Zápas: Miskovice  Horní Bučice ,2021215A2A0603

ROZHODLA TAKTO:

Dle § 46, odst.2 DŘ byla uložena pokuta z důvodu vyloučení pro druhé napomenutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263810

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Rezek Rostislav (75090718)

Klub: 2050281  FK KAVALIER SÁZAVA, spolek

Soutěž: 2021215A2A  Kutnohorská Stříbrná 11°  III. třída

Zápas: Sázava B  Záboří n L. ,2021215A2A0602

ROZHODLA TAKTO:

Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 SU dle DŘ FAČR část II, § 42 odst.2

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 06.09.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263811

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Veselý Jiří (86080649)

Klub: 2050381 - SK Zbraslavice, z.s.

Soutěž: 2021215A1A  Kutnohorská Stříbrná 11°  OKRESNÍ PŘEBOR

Zápas: Zbraslavice  Církvice ,2021215A1A0603

ROZHODLA TAKTO:

Dle § 46, odst.2 DŘ byla uložena pokuta z důvodu vyloučení pro druhé napomenutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263812

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Semerád Tomáš (93020491)

Klub: 2050421  SK Spartak Žleby z.s.

Soutěž: 2021215A3A  Kutnohorská Stříbrná 11°  IV. A

Zápas: Potěhy  Žleby ,2021215A3A0606

ROZHODLA TAKTO:

Dle § 46, odst.2 DŘ byla uložena pokuta z důvodu vyloučení pro druhé napomenutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu vyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021263920

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Jelínek Kamil (98031078)

Klub: 2050391  FK Záboří nad Labem, z.s.

Soutěž: 2021215A2A  Kutnohorská Stříbrná 11°  III. třída

Zápas: Sázava B  Záboří n L. ,2021215A2A0602

ROZHODLA TAKTO:

Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 SU dle DŘ FAČR část II, § 43, odst.1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.09.2021 16:24

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2021


